

باکو سکوی جاسوسی صهیونیست ها و ترور دانشمندان

یکی از اقدامات رژیم صهیونیستی در آذربایجان، راه اندازی کارخانه های شراب سازی در جنوب این کشور است تا بدین طریق امکان جاسوسی علیه ایران برایش آسان تر شود

عادلی/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان

یکی از اقدامات رژیم صهیونیستی در آذربایجان، راه اندازی کارخانه های شراب سازی در جنوب این کشور است تا بدین طریق امکان جاسوسی علیه ایران برایش آسان تر شود.

آزادی عمل صهیونیست ها برای جاسوسی علیه ایران تا حدی است که یک دیپلمات سابق رژیم صهیونیستی که مدت بسیاری در قفقاز جنوبی خدمت کرده و به خوبی با وقایع این منطقه آشنا است، در رابطه با نوع ارتباط تل آویو - باکو با بیان اینکه «بین ما همکاری در زمینه فنی - نظامی وجود دارد و مأموران اطلاعاتی ما در آذربایجان چنین احساس می کنند که در خانه خود هستند، تصریح کرد: علاوه بر این، آذربایجان به نوعی «سکوی جاسوسی» برای نیروهای امنیتی اسرائیل تبدیل می شود که به مرزهای ایران دست یابند.» این اعترافات در حالی است که اسناد محرمانه وزارت خارجه آمریکا مبین این مسئله اند که رژیم صهیونیستی حداقل چهار سال است که از خاک آذربایجان علیه ایران برای جاسوسی استفاده می کند. روزنامه «العرب الیوم» چاپ لندن چندی پیش در گزارشی در این باره نوشت: در سند سفارت آمریکا در باکو که در ماه ژانویه 2009 به واشنگتن فرستاده شده به سفر «واحد علی اف» مشاور نظامی و امنیتی رئیس جمهور آذربایجان به فلسطین اشغالی به بهانه درمان و امضای توافقنامه امنیتی با اسرائیل اشاره شده است. این روزنامه با اشاره به فروش اسلحه به باکو و ساخت هواپیمای جاسوسی بدون سرنشین طبق سند سفارت آمریکا می افزاید: اسرائیلی ها بر اساس این توافق نامه، از خاک آذربایجان علیه ایران جاسوسی می کنند. یکی از آخرین اقدامات جاسوسی رژیم صهیونیستی علیه ایران را می توان ترور شهید علی محمدی استاد فیزیک دانشگاه تهران برشمرد. عامل قتل این استاد دانشگاه در اعترافات خود در دادگاه به صراحت از ارتباط با مأموران موساد در آذربایجان پرده برداشته است. «جمالی فشی» درباره چرایی سفر به باکو گفته بود: اولین بار با یکی از مسئولان سرویس اطلاعاتی اسرائیل در آنتالیای ترکیه ملاقات داشتم. در آذربایجان نیز یکی از مسئولان رده بالای موساد دو بار با من ملاقات حضوری داشت که مراحل سفر به اسرائیل را برای من توضیح داد.

پایان پیام